ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM LỆ

Số:  220  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lệ, ngày 22   tháng 12  năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị đối thoại giữa chính quyền phường Cẩm Lệ

với Nhân dân trên địa bàn phường năm 2025

 Thực hiện Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân phường Cẩm Lệ về việc tổ chức Hội nghị đối thoại giữa chính quyền

phường Cẩm Lệ với Nhân dân trên địa bàn phường năm 2025, UBND phường Cẩm

Lệ trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Tổ Đại biểu số 05 HĐND thành phố Đà Nẵng;

- Đại diện Thường trực Đảng uỷ, HĐND, Ủy ban Mặt trận TQVN phường;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường;

- Đại diện lãnh đạo các Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra Đảng, Văn

phòng Đảng ủy phường;

- Trưởng các Ban HĐND lâm thời phường;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội phường;

- Đại diện lãnh đạo Công an, Ban Chỉ huy Quân sự phường;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND; Phòng Văn hóa - Xã hội; Phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Trung tâm Phục vụ hành chính công và Trung tâm Cung

ứng dịch vụ sự nghiệp công phường;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất khu vực 3;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Cẩm Lệ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực 3;

- Đại diện lãnh đạo Thuế cơ sở 4;

- Đại diện cấp ủy 57 chi bộ khu dân cư; 183 tổ dân phố và Nhân dân trên địa

bàn phường;

- Mời phóng viên Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công phường Cẩm

Lệ đến dự và đưa tin.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 12 năm 2025 (Chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Hội trường Đảng uỷ phường Cẩm Lệ (Địa chỉ: Số 128 Cách

mạng Tháng Tám, phường Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng).

4. Đồng chủ trì Hội nghị: Ông Nguyễn Hoài Nam - Chủ tịch HĐND phường

và Ông Nguyễn Hải Đường - Chủ tịch UBND phường.

qu
ye

nn
t-2

4/
12

/2
02

5
17

:0
6:

26
-q

uy
en

nt
-q

uy
en

nt
-q

uy
en

nt

2

Ghi chú:

- Đề nghị lãnh đạo các ngành, đơn vị thuộc UBND phường chuẩn bị đầy đủ

nội dung, tài liệu liên quan; tham dự Hội nghị đúng thời gian, đúng thành phần theo

Giấy mời; chủ động nghiên cứu các vấn đề thuộc chức năng, nhiệm vụ của đơn vị

mình để sẵn sàng trả lời, giải trình các ý kiến, kiến nghị của Nhân dân theo yêu cầu

của Chủ trì Hội nghị.

- Giao Công an phường bố trí lực lượng tham gia bảo đảm an ninh, trật tự

trong suốt thời gian diễn ra Hội nghị.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND phường hướng dẫn, hỗ trợ Nhân dân

tham dự Hội nghị đúng quy định và theo kế hoạch đã ban hành.

UBND phường Cẩm Lệ kính mời các ông (bà) đến dự Hội nghị đầy đủ, đúng

thành phần để buổi Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Quyên

qu
ye

nn
t-2

4/
12

/2
02

5
17

:0
6:

26
-q

uy
en

nt
-q

uy
en

nt
-q

uy
en

nt

3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị đối thoại giữa chính quyền phường Cẩm Lệ

với Nhân dân trên địa bàn phường năm 2025

(Kèm theo Giấy mời số: 220/GM-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2025 của UBND phường Cẩm Lệ)

TT Nội dung Đơn vị thực hiện

1 Đón tiếp đại biểu
Văn phòng HĐND và

UBND phường

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

Bà Nguyễn Thị

Quyên - Chánh Văn phòng

HĐND và UBND phường

3

Thông qua một số Nội quy Hội nghị đối thoại giữa

UBND phường Cẩm Lệ với Nhân dân trên địa bàn

phường năm 2025

Bà Nguyễn Thị

Quyên - Chánh Văn phòng

HĐND và UBND phường

4

Báo cáo tóm tắt về tình hình kinh tế - xã hội, quốc

phòng, an ninh năm 2025 và nhiệm vụ trọng tâm

năm 2026

Ông Nguyễn Phước Sơn -

PCT UBND phường

5

Công dân có ý kiến bằng phiếu hoặc trực tiếp về

nội dung liên quan đến tình hình hoạt động của

UBND phường, có ý kiến về những vấn đề liên

quan đến quyền lợi và nguyện vọng của công dân

Công dân

6

Đại diện lãnh đạo các ngành, đơn vị thuộc UBND

phường có liên quan trả lời ý kiến về những nội

dung mà công dân nêu ra tại hội nghị

Các ngành, đơn vị

7 Phát biểu chỉ đạo của Chủ tịch HĐND phường
Ông Nguyễn Hoài Nam -

Chủ tịch HĐND phường

8 Phát biểu tiếp thu và giải trình các ý kiến
Ông Nguyễn Hải Đường -

CT UBND phường

9 Kết thúc hội nghị

Bà Nguyễn Thị

Quyên - Chánh Văn phòng

HĐND và UBND phường

qu
ye

nn
t-2

4/
12

/2
02

5
17

:0
6:

26
-q

uy
en

nt
-q

uy
en

nt
-q

uy
en

nt

4

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM LỆ

HỘI NGHỊ
Đối thoại giữa chính quyền phường Cẩm Lệ

với Nhân dân trên địa bàn phường năm 2025

Cẩm Lệ, ngày 26 tháng 12 năm 2025

qu
ye

nn
t-2

4/
12

/2
02

5
17

:0
6:

26
-q

uy
en

nt
-q

uy
en

nt
-q

uy
en

nt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T16:26:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Quyên<quyennt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T16:31:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM LỆ<ubndphuongcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!